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
fee. Bitte melde Dich für ein Tref-
fen . ü .Ag .VMA Te l / sms
01796823019

Hübsche Singlefrau Anja 50 J. na-
türlich und bescheiden bin anpas-
sungsfähig u. warmherzig mit
schöner vollb. weibl.Figur. Kann
sehr gut Kochen und bin eine pri-
maHausfrau. Wollen wir uns ken-
nenlernen dannmeldeDich. Anruf
01607998576 ü.Marc-Aurel.eu

Erotik

EmmaHHbesucht 0163-2467975

Er stellt Sexspielzeug, Vibratoren
nach Wunsch (Unikate) diskret
her. Zus. a. d. Verlag,Mü.Wochen-
anzeiger, Moosacher Str. 58,
80809München, Chiffre 1359490

Freimann: Barfußfreak, 50, su.
barfußwilde Freundin, für ge-
meinsame Freizeit, kitzeln etc.
Kontakt per sms: 0177/7932472

Er 50 J. macht Hobby-Erotik Ganz-
körpermassagen für die Frau. OFI
☎0151/57625684

Sie für Affäre gesucht. Bin m40,
schlank, sportlich und 100% Dis-
kret☎ 0151/64075137

Paar ges. das sich zuhause beim
Sx zusehen lassen möchte.
02ins@partyheld.de

Reif, schlank u. gepflegt mit gro-
ßer Oberweite☎ 0176/21299826

Reife Sie bes. Tel.0151/63844238

Erotische Massagen

Erfahrene, charmante Tantramas-
seurin☎ 0173/6814495

NACKTE LADY☎ 0152/51721561

www.wochenanzeiger.de

Holen Sie sich täglich
rund um die Uhr

die gewünschten Infos
raus.



Wir suchen ab sofort
für vorgemerkte Kunden
1- bis 4-Zi.-Wohnungen.
(Provisionsfrei für Vermieter möglich)

Sven Grimm Immobilien

Telefon 089 /434001

Anzeigen unter Chiffre
1. Richten Sie Ihre Zuschrift immer an die in der Anzeige an gegebene

Anschrift.
2. Geben Sie bei Ihrer Zuschrift deutlich die Chiffre-Nummer an.
3. Telefonische Rückfragen sind zwecklos, da weder vom  Verlag noch von

den Annahmestellen Auskünfte gegeben werden dürfen.
4. Achten Sie auf richtiges Porto. Bei Nachgebührensendungen müssen

wir leider die Annahme verweigern.
5. Erhalten Sie auf Ihre Zuschrift keine Antwort, dann liegt es nicht am

 Verlag, sondern am Inserenten.
6. Legen Sie einer Bewerbung keinesfalls Original-Dokumente bei, sondern

nur Fotokopien. DER VERLAG

Immobilien-Angebote

Bestlage Waldtrudering, großz.
EG+UG-Whg., 122m² W/Nfl., gr.
Terrasse mit ca. 90m² Gartenan-
teil, kl. Anlage, sofort beziehbar,
1,2Mio. inkl. TG,☎ 089/969058

ganzes EG,230m² Privatgarten +
„Einliegerw.“ bezugsfertig, Mü-
SO, 5-Zi. 160/191m²W-/Nfl. A+, +
Garage, Info: www.tauler-6.de
€ 1.633.000,- 089/13939091

Wohntraum – www.tauler-6.de
Mü SO, ganzes 1. OG, bez.fertig
4,5 Zi., 130/145m² W-Nfl, 19,4
kWh, Eff.Kl. A+, + Garage
€ 1.450.000,- 089/13939091

Von Privat: TG-Stellplatz (Duplex)
zu verkaufen Nähe Harthauser-
straße(81545) Preis: 19.950,- Euro
E-mail an: dasa1767@web.de

DHH in Mü. Haar, 505 m² Grd.,
schöner Südgarten, 925.000,- VB,
von Priv.; Tel. 089/95866647

kernsan. 90qm 3-Zi Altbauw. Rei-
chenhall Aufzug 2 Balkone E-Kl.
D,559.000 €☎ 08921527855

KIRCHSEEON3Zi, 77qm 360.000€
+Garage+Prov.01735821869

Ottobrunn-Schöne 3 Zi.-Whg. 80
qmzu verkaufen. 0176/22630429

Immobilien-Gesuche

Nettes Akademikerpaarmit 2 Kin-
dern sucht 4-5-Zi-Whg/DHH/RMH
in Sendling, Isarvorstadt, Au-HH,
Lehel, Schwabing und Umgebung.
Wfl ab ca. 130qm. Tel. 0151/
26113345

Kleine Familie sucht 3-4 ZKB mit
Balkon in Giesing, Au & Umge-
bung. WMunter 2000€. Beide be-
rufstätig, Sohn 1 Jahr. 01515
9898889, radioregen@gmail.com

Wir SUCHEN Zinshäuser/MFH’s
für den Eigenbestand. Munich
REAL Invest GmbH (089-40908887
info@mreinv.de

Hobby Handwerker sucht sanie-
rungsbedürftige Wohnungen
&Häuser.☎ 0172/3229843

ZWILLINGE, MAMA, PAPA suchen
Eigentum in Waldperl./Neubib.
Bis 700.000€,☎ 0163/6309692

Su. f. Mitarbeiter BMW, Siemens,
Kauf-/Mietobj.0171/2744220,
info@santiimmobilien.de

Haus für 2 gesucht: Bis 100m² +
100m² + Garten, nördlich o. im
Norden v. Muc☎ 0176/51330365

Projektleiter sucht WHG zum
Kauf, gerne auch renov. bedürftig
Tel. 08024/4679095

Netter Privatmann kauftWhg.,
☎ 0171/7553306

Suche 2,3 Zimmer-Eigentums-W
Ankauf sofort☎ 08095-5369952

Suche 1-ZI WHG zum Kauf in
München Tel: 0178 9503242

Kaufe ETW/ Haus/ Grund, sofort.
Kaufentscheidung,☎089/663366

SUCHE 1-2 Zimmerwohnung zum
Kauf v. PRIVAT. Tel. 089/90421193

Jg. Familie sucht Grundstück o.
Haus z. Kauf, Tel. 0170/8489890

Privatmann sucht Wohnung zum
Kauf.☎ 0179/2945294

KaufeWhg. Tel. 089/48998925

Immo-Gesuche
gewerblich

Bauträger sucht Grundstücke
e-mail: info@gfn-group.com
mobil: 0172/8916265

Mietangebote

Lagerraum ca.15 qm zu vermie-
ten, EG, direkter Zugang über Hin-
terhof, unbeheizt, ca. 30m vom
W i e n e r p l a t z . 295 EUR
☎ 0151/170 76 067

Möbl. Zi., 14 m² + 8 m² Vorraum,
Damen-WG, berufst., NR, EFH,
Gart., Waldperlach, ab Juli, befris-
tet, 470,- + NK,☎ 01577/2011297

ab 38qm/max. 950/Balkon/zentr.
w, 26 /unbefr. im E-Commerce
wohn-christina@web.de

M-Haidh. 5ZW,SMS01712424240

Mietangebote
gewerblich

2-3 Büros in Bürogemeinschaft 2-
3 Büros (ca. 115-132qm) in Büro-
gemeinschaft München Gräfel-
fing zu vermieten Vertriebsbüro
ca. 65qmMarketingbüro ca. 50qm
Chefbüro ca. 17 qm Bei Wunsch
inkl. Büroausstattung (Tische,
Stühle, Einbauten) Gemeinsam
genutzter Eingang / Küche / Ess-
platz / Toiletten Kosten: 17 EUR
(netto) / qm (Gesamtmiete ca.
1955 -2244 EUR) Inkl. Strom, Rei-
nigung, Müll, ggf. Internet Optio-
nal: PKW Stellplatz 50 EUR (netto)
/Monat Lagerfläche inkl. Rolltor-
zugang Tel. 089 18 92 88 14

Bogenhausen-Daglfing, Büroräu-
me ca. 100m², 3 Min. zur S8, 3-Zi.,
Küche, Terr., mit Blick ins Grüne,
EG, Individuelles Arbeitenmit Ent-
spannungsfaktor, Entspanntes Ar-
beiten. Ab 01.07. frei, € inkl. NK
1900,- € + Mwst. von Privat
☎ 0171/20990930

Lagerfläche zur Untermiete ab so-
fort frei – ges. 380 qm teilbar, mit
Rampe, in Hebertshausen bei
Dachau Anfragen unter: Tel. 089-
81339271Mo-DoVormoderMail
stefanie.unertl@spedition-unertl.
com

Laden/Büro/Praxis 87qm 1.100 €
Baierbrunn 0173/5821869

Garagen

Anlageobjekt, TG-Stellplätze für je
28.000 € München, Erwin-von
Steinbach-Weg 27, ☎ 0176/
14271520

Lagerflächen

Keller Kobellstr. ca. 25qm ab so-
fort zu vermieten, 130€/Monat
ninaschleg@hotmail.de

Mietgesuche

Hallo liebeMünchner, ich bin
Julia, eine 33 Jahre junge, berufs-
tätige/solvente Frau und suche
eine 2-Zi. Whg. für max. 1100.-€
warm imRadius von ca. 10 kmum
Trudering. Ich bin der GF einer
renommierten Münchner Fa. als
E x e c u t i v e A s s i s t a n t .
☎ 0174/2933333

Servus liebe Münchner, wir sind
ein Paar seit 5J. und suchen drin-
gend eine Wohnung in München
– 1800 €.Wir garantieren: pünktli-
che Mietzahlung, langfristiges
Mietverhältnis, Respekt vor frem-
den Eigentum. Liebe Gr.
☎ 0176/57967596

Freundliche, wohlerzogene Hun-
dedame mit Frauchen (55J fest-
ang, zuverl, auch nett) suchen
neues Zuhause zum Wohlfühlen.
Ab 50qm, 2-3 Zi, hell, offen, gerne
Balkon,München zentral, Isar nah.
Alternativ: raus gen Berge
Wir freuen uns:☎ 0172-4125283

Ich bin Biochemie-Doktorand an
der TUM&Max Planck und suche
eine Wohnung bis 1000.-€ nahe
U6/2 oder 3. Ich bin ruhig und zu-
verlässig und interessiert an Mö-
belbau, Klettern und Eiskunstlauf
Chrstoph, 27J.☎ 01520/1727495
c.karfusehr@gmail.com

SuchenWohnung oder Haus nach
Eigenbedarfskündigung Familie
mit 2 Kindern 6/9 Bis 2000 € kalt
Dringend ges. Mutter verbeamte-
te Lehrerin auf Lebenszeit A13
und Vate r S e l b s t ä nd i g
www.adlatus-seniorenhilfe.de
Tel 0177 4357059

PAAR (35, BMW; 39, TV) SUCHT
2,5 – 3 Z.WHGmit Balkon Schwa-
bing(-West), Max- Isar- Ludwig-
vorstadt, Lehel, ALT- Bogenhau-
sen. Nur Unmöbliert! Nie Haustie-
re o. Kinder. Für langf. Miete. Auch
ab sofort Bis 2000€ WARM
☎ 0178 1337 781

Gay 60 solo. sucht in oder um
München bezahlbare kleine Woh-
nung. Bin berufstätig. Wohne im
Moment befristet für1000 Euro
w a rm in M ü n c h e n
☎ 01743610962

Ehepaar (Mitte 50) in ges. Verhält-
nissen, beide Vollzeit berufstätig,
suchen 3-Zimmer-Whg. im Land-
kreis FFB/DAH, Blk. o. Terrasse bis
€ 1.400,- Warmmiete, Tel. 0160/
97243087

Ehepaar,36+38J.,unbefr. im öf-
fentl. Dienst (Polizei) suchen ab
01.09. od. später 2-3 Zi.-DG-Whg.
mit Blk. bis 1400 € warm in Mün-
chen und Umland mit U/S-Bahn
Anschl. Tel.: 0151/28097808

Maskenbildner sucht 50-70qm
Whg. näheMaxvorstadt! -1000€
Single(40), keine Tiere Ausstat-
tung, Balkon wäre gut für meine
Pflanzen. Unter 017684719073
melden :)

Junge, 3-köpfige Familiemit Baby,
suchen 3-4 Zi. Whg/Haus in Muc
&Umgebung T. 0176/817228541

Paar (Mitte 30) mit Kind in ges.
Verhältnissen, suchen 3,5-4-Zi-
Whg. im Münchn. Westen, Land-
kreis FFB/DAH, Garten o. Dach-
Terrasse, Tel. 0172/1602612

Ich (m)&mein Partner (m) suchen
2-3 Zimmer-Whg. inMünchen. Ich
bin 34 J. alt & arbeite als Journa-
l i s t . > 1 7 5 0 € wa rm .
# 01713888657

1-2 Zi. Whg. in München gesucht.
Ärztin sucht für ihre Tochter (Stu-
dentin) Wohnung in der Münch-
ner Innenstadt bis 950 € warm.
traumwohnung26@email.de

Controllerin, 32, Lehrer, 28
& Tochter 1J su. Whg. ab 80qm
max 1.800 warm. Berg am Laim,
Trudering, Haidhausen, Bogenh.
☎ 0152/28408602

Krankenpfleger in Festanstellung
sucht wg. Eigenbedarfskündigung
1,5- bis 2-Zimmer-Wohnung in
München, ca. 45 qm, ab sofort.
☎ 0172/8111282 ab 17Uhr

Junges Paar su. 2-2,5-Zi.- Whg,
mit Blk. o. Garten, EBK, beide be-
rufstätig (Ltd. Angestellter), NR,
keine Haustiere, bis € 1300,-
warm, Tel. 0176/92279054

2-3 Zi. Whg. für WG-Gründung 2
pers. ing/29 und PR29 solvent, zu-
verl. ruhig, NR, 1600€warm, zentr.
nahe U2/U3 ☎ 015678/363142
ferob@me.com

Ich suche eine ruhige 1-Zimmer-
Wohnung im Münchner Südos-
ten. 60 J., m, berufstätig, NR. Tel.
0 8 9 / 8 2 0 3 0 7 0 3 o d e r
shamway@t-online.de

Ingenieur an TUM (Vollzeit) s. 2-Zi.
Wo. in Umgebung Garching-For-
s c h u n g s z e n t r u m
☎ 01520/2835500 mai l :
wohnungssuche@vogl.top

Jungen Ärztepaar suchtMietwoh-
nung im Herzen Münchens. Min.
60m² 2 Zi. max. 2000.-€ ab August
☎ 0157/58862569

Therap. Ehepaar (65+) sucht 2-3
ZKB,München bis 50 kmUmland,
ruhig, Balkon, Bahnverbindung.
max. KM1200€ T. 0172/8402432

Familie sucht Whg./Haus ca. 3-4
Zi. auch als Hausmeister da Bau-
handwerker, auch ren.bed.
☎ 089/12308893

1 Zi-Wgh. oder Zimmer in Frauen-
WGmit guter Anbindung gesu. f.
30j. Hotelfachfrau. 0162-7354760
/muc@fischbach.cc

Architekt(41)+Beraterin(36), NR,
su wg Eigenbedarfskünd. 3-4-
ZWhg, mögl.zentr. in Mü. WM
max. 1800€.☎ 0176-20070108

4köpfige Pasinger Familie sucht
4-Zimmer-Wohnung mit Garten
oder Haus in München / Pasing
undUmland☎ 0179/6781171

Suche 1,5 – 2 ZIM.WHG,m46,WE
Papa, Festanstellung! Mit Balkon,
EBK, Keller, ruhig, hell, bis max.
1000€warm,☎ 0176/21656137

30-jähriger angestellter IT Inge-
nier, alleinstehend sucht 1-2
Z.Whg in München, Langfristig,
Tel. 01777884787

Leit. Angest. (40J) aus M, NR,
sucht 2-3 ZiWg inM-Westen, EBK,
ab 1.8., max. 1.800 €warm
Tel. 0177/7956960

Paar (DB& Ing.) sucht Whg. Mün-
chen zentral, 3 Zi, Balk., ab 1.8./
1.9., bis 2100 € WM, 01520-
1961831

Ismaning. solv. ruh. Mieter (2
Pers.) su. 2-3-ZKB ab 65 qm. SC Im-
moGmbH☎ 08131/6169657

Wir suchen ruhige 3-Zi-Whg. in
Garching (w, 52 J, Tochter 14 J,
Sohn 10 J)☎ 016097661686

Suche 3-4-Zi-Whg. in München u.
Umgebung von privat. ☎ 0176/
30660773

Lehrerin seit kurzem i.R. sucht ru-
hige 1-2-Zi.-Whg. inMü.-West;
T:089/8114029 o. 0179/5329744

Junges, nette Paar verlobt sucht 2-
3 Zi. Whg. 18t warm ab 1.9.
☎ 0157/53354981

Mietgesuche
gewerblich

Verkaufsfläche (15-30qm) für ei-
nen Kochbox -Automaten
☎ 015772471189

Grundstücke

Alte Weine ab 1970; Ölbild, Jahr-
gang 1929 mit Rahen, signiert
(75cm x 65cm), € 600,- ; E-Mail
o.pavlicek@gmx.de

Jg. Familie sucht Grundstück o.
Haus z. Kauf, Tel. 0170/8489890

Weniger Platz in deutschen Wohnungen
Die Anzahl vonWohnräumen in neuenWohneinheiten
betrug 2023 im Schnitt 2,8 Zimmer. 2012 waren es noch 3,5.

Foto: bas
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BranchenABC
Autohäuser

Autovermietung

KLIMESCH HAT RECHT
Mit Rechtsanwalt Martin Klimesch

Hochwasser
Frage: Wir haben Häuser in den
Landkreisen Unterallgäu, Neu-
Ulm und Günzburg, die beim ak-
tuellen Hochwasser über-
schwemmt wurden. Worauf
muss ich achten, wenn ich eine
Elementarversicherung habe?

Antwort: Durch Hochwasser
und Überschwemmung verur-
sachte Schäden sind von der
Elementarversicherung abge-
deckt, vgl. etwa § 4 Nr. 1 b) aa)
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